
FDV dokument 1411965
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

H16/6.2 P bryter  PH
1411965
EKO05525
7020160552518
5
Polarhvit

Produktbeskrivelse: Påveggsbryter med hurtigklemme.
Bryteren er en topolt vekselvender, og kan benyttes der man ønsker å slå
av/på lyset med to brytere på forskjellige steder. Kan benyttes til å slå av og
på utelyset fra to forskjellige steder.
Leveres med bakplate som fungerer som mal.

Utsparing for kabel i thermoplastkappen kan utføres med ELKO kniven el.nr:
88 147 60 eller med utsparingstang el.nr: 88 147 54

Tekniske spesifikasjoner: 2 polet vekselvender.
For ombygging til impulsbryter benyttes impulsfjær T47 (14 109 14).
Hurtigklemme.
Hullavstand i festeplate: 38mm
Halogenfri.
Kobling 6.2 - Topolt vekselvender
16 A. 250V.
Lysrør 10A.
Kapslingsklasse: IP20.
Avmantlingslengde: 8mm
Antall ledere pr. terminal: 2
Farge: Polarhvit
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